
                             

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
28 січня 2021 року                          м. Чернігів                           № 4/VIII-22

Про внесення змін до 
рішення міської ради від 
01 грудня 2020 року № 2/VIII-30
«Про перейменування 
Чернігівського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді та затвердження 
Положення в новій редакції»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Закону України «Про соціальні послуги» від 17.01.2019 року № 2671-VIII, 
Закону України «Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю» в 
редакції від 01.01.2020 № 2558-III, постанови Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року № 479 «Деякі питання діяльності центрів соціальних служб» 
та з метою приведення Положення про Чернігівський міський центр 
соціальних служб у відповідність до вимог чинного законодавства, міська 
рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Чернігівської міської ради від 01 грудня 
2020 року № 2/VIII-30 «Про перейменування Чернігівського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді та затвердження Положення в 
новій редакції» та викласти Положення у новій редакції, що додається. 

2. Директору Чернігівського міського центру соціальних служб    
Кузнецовій-Молодчій Т. С. забезпечити проведення державної реєстрації 
Положення згідно з вимогами чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Чернігівського міського голови – керуючого справами виконкому міської 
ради Фесенка С. І. та постійну комісію з питань освіти, медицини, 
соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту міської ради 
(Білогура В. О.).

      
  Міський голова             В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2021-02-01T12:29:06+0000
	Горбач С.А.
	barCode




